رونمایی از روزشمار جام جهانی ۲۰۲۲ قطر
اقتصاد کیش- رونمایی از ساعت شمارش معکوس با حضور »جیانی اینفنتینو« رییس
فدراسیون جهانی فوتبال، شیخ جووان آل ثانی وزیر ورزش قطر و جمعی از بازیکنان سابق
حاضر در جام جهانی مثل کافو، مارکو ماتراتزی، دیوید بکام، هری کیول، پیتر اشمایکل،

مارسل دسایی، ساموئل اتوئو و مهدی مهدوی کیا انجام شد.
یک سال بعد در 30 آبان 1401، جام جهانی 2022 در قطر کلید خواهد خورد. قطر پیش
از یک دهه پیش توانست میزبانی بیست و دومین دوره جام جهانی را مال خود کند و حالا
خود را کم کم آماده برگزاری آن می کند. این دوره از جام جهانی در 5 شهر و 8 ورزشگاه
انجام می شــود و احتمالا آخرین دوره ای است که 32 تیم در رقابت ها شرکت می کنند،
چون طبق صفحه جام جهانی 202۶ در سایت رسمی فیفا، تعداد تیم ها قرار است در دوره
بعدی به 48 برسد.